ПОЕДНОСТАВЕНА ТЕНДЕРСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА
Почитувани,

OОУ Круме Кепески, општина Кисела Вода, Скопје со адреса на ул. Христо Татарчев бр.46, телефон за контакт 02 2777-500  е-mail ooukkepeskisk@gmail.com има потреба од прибирање понуди за организирање на: 

- еднодневн излет за учениците од 1-9 одделение (пролетен)
- еднодневна ексурзија за учениците од 3 одделение.

- дводневна екскурзија за учениците од 6 одделение
- тродневна екскурзија за учениците од 9 одделение.  
- четиридневна настава во природа за учениците од 5 одделение

За таа цел, OОУ Круме Кепески, општина  Кисела Вода- Скопје спроведува постапка со барање за прибирање на понуди со објавување на оглас бр.1/2023 во две гласила, на веб страната на училиштето и на влезот на училишната зграда во согласност со Законот за основно образование и Правилникот за начинот на организирање на екскурзиите, излетите и другите вонучилишни активности на учениците од основните училишта. 
Ве молиме да ни доставите Ваша понуда најдоцна до 12.04.2023 година до 14.00 часот на горната адреса.
Во прилог ќе може да подигнете поедноставена тендерска документација која ги содржи сите информации кои ќе Ви помогнат за изработка на понудата. Ве молиме при изготвување на Вашата понуда да ги користите оригиналните обрасци кои се составен дел на тендерската документација.

Однапред благодариме на соработката.

Предмет на договорот за набавка е набавка на услуги – за организирање на ученички  екскурзии и излети. 
Предметот на набавката е делив и се состои од следните делови:

- еднодневн излет за учениците од 1 до 9 одделение - пролетен 
- еднодневна екскурзија за учениците од 3 одделение

- дводневна екскурзија за учениците од 6 одделение
- тродневна екскурзија за учениците од 9 одделение
- петдневна  настава во природа за учениците од 5 одделение 
Детален опис на предметот на договорот е даден во спецификацијата во прилог на оваа тендерска документација.

Носителот на набавката е должен предметот на договорот да го извршува според барањето и потребата на училиштето.

Не се предвидува корекција на цените, односно цените искажани во понудата на најповолниот понудувач ќе бидат фиксни за целото времетраење на договорот.

Носителот на набавката е должен да ги изврши услугите предмет на договорот во рок кој ќе го определи договорниот орган според неговите потреби сметано од денот на склучување на договорот.

Договорот ќе биде со временски рок од една година. За квалитетно извршување на договорот, носителот на набавката треба да достави банкарска гаранција во висина од 5% од вредноста на договорот, како услов за потпишување на договорот. Банкарската гаранција носителот на набавката ја доставува најдоцна три дена по потпишување на договорот.
Периодот на важност на понудата ќе изнесува 90 дена од денот на јавното отворање за чие времетраење понудата во сите нејзини елементи е обврзувачка за понудувачот. Понудите кои содржат покус период на важност од тој утврден во оваа точка од тендерската документација ќе бидат отфрлени како неприфатливи.

Начинот на плаќање на повеќе месечни рати, на уплатница на жиро сметка на агенцијата или со платежна картичка дирекно во агенцијата. Средствата за плаќање ќе бидат обезбедени од родителите на учениците и уплатени директно на сметката на давачот на услугата. За долговите на родителите училиштето не превзема обврска за надомест кон давателот на услугата.

За да учествува во постапката за доделување на договор Понудувачот треба:

· да е  регистриран  согласно  позитивните  прописи  на  РСМ  за  вршење  на  соодветна  туристичка  дејност.
· да е регистриран најмалку три години пред изведувањето на екскурзијата, излетот или друга вонучилшна активност на учениците од основните училишта. 

· да има успешно реализирано сопствена аранжманска програма во РСМ.
· да ги  исполнуваат  условите  за  превоз  на  групи деца, согласно  Законот  за  безбедност  на  сообраќајот  на  патиштата и  Правилникот  за  посебни  технички  барања  на  возилата  со  кои  се  превезуваат  групи  деца.

За докажување на способноста понудувачот треба да ги достави следниве документи со цел исполнување на минималните услови

- Потврда за регистрирана дејност издадена од Централен регистар на РСМ не постара од 1 (една) година, сметајќи од крајниот рок за доставување на понуди наназад , лиценца А за вршење туристичка дејност издадена од Министерство за економија на РСМ и Решение за регистрација на економскиот оператор од Централен Регистар на РСМ .

- Потврди издадени од корисници на услугите ( училишта) за успешно релизирани три ученички екскурзии во основни училишта и други слободни активности  во последните пет години -2017,2018,2019,2020 и 2021 година.

-Лиценца за вршење на превоз во внатрешен патен сообраќај-слободен превоз на патници и посебен линиски превоз на патници издадена од Министерство за транспорт и врски на РСМ .
НАПОМЕНА: Економскиот оператор сите документи треба да ги достави во копија со печат и потпис верно на оргиналот на секоја страна заедно со понудата . Исто така задолжително со понудата треба да достави и Изјава со која понудувачот потврдува дека ги исполнува критериумите за утврдување на способност и дека приложените документи (договори, лиценци, дозволи, сертификати и слично) се активни и  Изјава за сериозност на понудата.
Понудата  од понудувачот кој нема да ја докаже способноста за учество  согласно условите и побараните документи од тендерската документација  ќе биде отфрлена како неприфатлива и нема да учествува во понатамошните фази од постапката.

Понудата се изготвува во согласност со условите предвидени во тендерската документација. Понудувачот подготвува еден оригинален примерок. Понудата се пишува со неизбришливо мастило и ја потпишува одговорното лице на понудувачот. 

Едно правно или физичко лице може да поднесе само една понуда Во спротивно сите понуди во кои се јавува тоа правно или физичко лице се отфрлаат.

Секој економски оператор кој е заинтересиран за поднесување на понудата треба лично од просториите на ООУ Круме Кепески, општина Кисела Вода- Скопје, да ја подигне тендерската документација од секретарот на училиштето. Економскиот оператор кој нема подигнато тендерска документација во оргинална форма нема право на учество во постапката. 

Понудата треба да е составена од следниве елементи и според следниов редослед:

  -Образец на понуда
-   Заверени копии од писмените докази од тендерската документација 

-Изјава со која понудувачот потврдува дека ги исполнува критериумите за утврдување на способност и дека приложените документи (договори, лиценци, дозволи, сертификати и слично) се активни
-  Изјава за сериозност на понудата
-мени за исхрана за дводневните и тродневните и четиридневните екскурзии и понудени хотели
НАПОМЕНА : Алтернативни понуди не се дозволени 

Понудувачот го приложува оригиналниот примерок во запечатен ВНАТРЕШЕН ПЛИК за  предметот на набавката кој го содржи називот на понудувачот со целосна и точна адреса.

ВНАТРЕШНИОТ ПЛИК се приложува во запечатен НАДВОРЕШЕН ПЛИК кој:

· е адресиран со точна адреса на договорниот орган,

· во горниот лев агол стои ознака „Не отварај”, да не се отвора пред времето и датумот за отворањето на понудите. 

Доколку сите плика не се запечатени и обележани како што се бара, договорниот орган не презема одговорност за затурање или предвремено отворање на понудата.

Ковертите се доставуваат директно во архивата на договорниот орган.

Едно правно или физичко лице може да поднесе само една понуда, без оглед дали ја доставува поединечно или како член на група на понудувачи. Во спротивно сите понуди во кои се јавува тоа правно или физичко лице се отфрлаат.

Критериум за избор на најповолна понуда и доделување на договорот за набавка согласно член 19 од Правилникот на начинот на изведување на екскурзии и излети и други вонучилишни активности за учениците од основните училишта е:
Најниска цена
Евалуација по критериумот „најниска цена“ ќе се изврши на вкупната цена за   набавката за секој дел посебно.
Доколку две или повеќе понуди имаат иста цена за најповолна ќе биде избрана понудата која прва е поднесена. 


Секој економски оператор може да достави понуда за еден, два или за сите делови предмет на набавка. 
Сите понудувачи кои учествувале во постапката за доделување на предметниот договор ќе бидат писмено известени за изборот на најповолна понуда во рок од 5 (пет) работни дена дена од денот утврден како краен рок за поднесување на понуди.

Секој понудувач кој има правен интерес за добивање на договорот за  набавка и кој претрпел или би можел да претрпи штета од евентуално прекршување на одредбите од овој закон, може да бара правна заштита против одлуките, дејствијата и пропуштањата за преземање дејствија од страна на договорниот орган во постапката за доделување на договор за  набавка, во согласност со условите и постапката предвидени со Правилникот за начинот на организирање на ученички екскурзии и слободни ученички активности.

Еден ден пред реализација на патувањето до директорот на училиштето избраниот понудувач треба да  достави доказ за вонредна техничка исправност на возилото за јавен превоз согласно важечки закон во РСМ и записник за извршен вонреден технички преглед на автобусот не постар од шест месеци, а  возачот на автобусот потребно е да има лекарско уверение не постаро од шест месеци и потврда од одговорното лице на превозникот дека не возел 12 часа пред поаѓањето.

Составни делови на договорот ќе бидат и елементите утврдени во Условите за изведување на екскурзиите кои се составен дел на оваа тендерска документација.

Договорот ќе се раскине од страна на училиштето доколку избраниот понудувач при реализациојата на договорот не ги почитува условите од истиот, или не ги обезбеди побараните документи.Со раскинувањето на договорот ќе биде активирана и банкарската гаранција. 

Напомена :
· Вкупната цена на понудата треба да биде изразена со ДДВ.
· Понудувачите треба задолжително во својата понуда да понудат поволности за деца со поскромни материјални можности.
· Понудувачот да има ангажирано туристички водич на екскурзијата

и во прилог да достави Договор за обезбеден туристички водич и сертификат од лицето-водич.
· Да обезбеди покриеност со медицинска заштита и во прилог да достави Договор  за соработка со лекар  и  лиценца од лекарот.
· Задолжителен обезбедувач од училиштето, а платен од агенцијата што доставува понуда.
· Понудувачите треба да понудат во својата понуда користење на првокласни туристички автобуси при изведувањето на екскурзиите.
· Задолжително патничко осигурување на учениците и наставниците.
· Хотелско сместување на учениците од 5 одделение со најмалку 3***. 

· Хотелско сместување на учениците од 6 одделение со најмалку 3***. 

· Хотелско сместување на учениците од 9 одделение со најмалку 3***. 
· Понудено мени за исхрана за сите денови на престој
· Задолжително сместување и исхрана во ист објект

· Задолжително почитување на посочените датуми

· Задолжителна категоризација на објект издадена од самиот објект

· Да се обезбеди предрезервација за одредените термини

· Понудата е неделива.
Програма за еднодневен излет за учениците ООУ Круме Кепески  Кисела Вода, Скопје

за учебната 2022/2023год.
За учениците од 1 до 9 одделение ќе се изведе еднодневен пролетен излет во месец мај  во излетничко место Марков манастир,Сарај, Катлановска Бања, Љубанци, Водно,  Дељадровци, Чардак,Кондово,Хиподром.
Претпоставен број на ученици: 700
ОБРАЗЕЦ НА ПОНУДА



[меморандум на понудувачот]
Врз основа на огласот број 01/2023 објавен од страна на __________________ ___________________________________________________________________
за доделување на договор за ______________________________ ________________________________________________________________________________________________________________ со спроведување на отворена постапка, со објавување на оглас и со тендерската документација која ја подигнавме од договорниот орган, ја поднесуваме следнава понуда:
Дел I – Информации за понудувачот
I.1. Име на понудувачот: ______________________________________________

I.2. Контакт информации

-    Адреса: ______________________________________________________

-   Телефон: ____________________________________________________

· Факс: ________________________________________________________

-   Е-пошта: _____________________________________________________

-    Лице за контакт: _______________________________________________

I.3. Одговорно лице: _________________________________________________

I.4. Даночен број: ___________________________________________________
Дел II – Техничка понуда
II.1.Согласни сме да ги понудиме следниве услуги: ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

II.2. Ги прифаќаме начинот и рокот на испорака утврдени во тендерската документација

Дел III – Финансиска понуда
III.1 Да се наведе поединечна цена за пролетен излет – мај 2023
	Место
	Излетничко место Марков манастир, Скопје

	Цена со ДДВ
	

	Место
	Излетничко место Сарај, Скопје

	Цена со ДДВ
	

	Место
	Излетничко место Катлановска Бања, Скопје

	Цена со ДДВ
	

	Место
	Излетничко место Љубанци, Скопје

	Цена со ДДВ
	

	Место
	Излетничко место Водно, Скопје

	Цена со ДДВ
	

	Место
	Излетничко место Дељадровци, Скопје

	Цена со ДДВ
	

	Место
	Излетничко место Чардак, Скопје

	Цена со ДДВ
	

	Место
	Излетничко место Кондово, Скопје

	Цена со ДДВ
	

	Место
	Излетничко место Хиподром, Скопје

	Цена со ДДВ
	


III.2. Нашата понуда важи за периодот утврден во тендерската документација. Се согласуваме со начинот на плаќање утврден во тендерската документација.
III. 3. Со поднесување на оваа понуда, во целост ги прифаќаме условите предвидени во тендерската документација.
	Место и датум

___________________________
	Одговорно лице

___________________________




Прилог 1 – Изјава со која понудувачот потврдува дека ги исполнува критериумите за утврдување на способност
И З Ј А В А
Под целосна материјална и кривична одговорност изјавувам дека понудувачот

________________________________________________________________ 
[се наведува назив на понудувачот] 

во целост ги исполнува критериумите за утврдување на способноста на понудувачите утврдени во тендерската документација по огласот за барање за прибирање на понуди со објавување на оглас во јавните гласила за организирање на екскурзија за учениците на ООУ Круме Кепески објавен од страна на ООУ Круме Кепески и гарантира дека приложените документи (договори, лиценци, дозволи, сертификати и слично) се активни.
	Место и датум
___________________________
	Одговорно лице
___________________________


Прилог 2– Изјава за сериозност на понудата 
И З Ј А В А
Јас, долупотпишаниот ______________________________________ [име и презиме], во својство на овластено лице на понудувачот 
______________________________________,  изјавувам дека во целост ја гарантирам содржината на понудата и дека понудата е валидна и правно обврзувачка за нас во сите нејзини делови до истекот на периодот на  нејзината важност.

Исто така, изјавувам дека сум целосно свесен за последиците од прекршување на оваа изјава, што ќе доведе до издавање негативна референца од страна на договорниот орган против понудувачот во чие име и за чија сметка сум овластен да ја дадам оваа изјава.
Место и датум                                                                             Овластено лице

___________________                                              ________________________ 
Програма за еднодневна екскурзија за  3 одделение

 ООУ Круме Кепески , општина Кисела Вода- Скопје

за учебната 2022/2023 год
        Учениците од 3 одделение ќе изведат еднодневна екскурзија до Дојран. 
Време на реализација: Екскурзијата е планирано да се изведе во месец Мај, 2023 год. (Датум по договор) 
Локација/маршута: 
Патувањето започнува од Скопје од пред училиштето.
Скопје-Дојран-Скопје
Посети:

-Стоби;
- Термални извори во Струмица; 
- Систем за полнење на Дојранското Езеро ; 
- Стар Дојран; 
- Граничен премин Дојран – Дојрани
Претпоставен број на ученици: 75
Искажаната цена за тридневната екскурзија да е без влезници за посети на знаменитости 
ОБРАЗЕЦ НА ПОНУДА



[меморандум на понудувачот]
Врз основа на огласот број 01/2023 објавен од страна на __________________ ___________________________________________________________________
за доделување на договор за ______________________________ ________________________________________________________________________________________________________________ со спроведување на отворена постапка, со објавување на оглас и со тендерската документација која ја подигнавме од договорниот орган, ја поднесуваме следнава понуда:
Дел I – Информации за понудувачот
I.1. Име на понудувачот: ______________________________________________

I.2. Контакт информации

· Адреса: ______________________________________________________

      -     Телефон: ____________________________________________________

· Факс: ________________________________________________________

-     Е-пошта: _____________________________________________________

· Лице за контакт: _______________________________________________

I.3. Одговорно лице: _________________________________________________

I.4. Даночен број: ___________________________________________________
Дел II – Техничка понуда
II.1.Согласни сме да ги понудиме следниве услуги: ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

II.2. Ги прифаќаме начинот и рокот на испорака утврдени во тендерската документација.
Дел III – Финансиска понуда
	Место
	Дојран

	Цена со ДДВ
	


III.1. Нашата понуда важи за периодот утврден во тендерската документација. Се согласуваме со начинот на плаќање утврден во тендерската документација.

III. 2. Со поднесување на оваа понуда, во целост ги прифаќаме условите предвидени во тендерската документација.

	Место и датум
___________________________
	        Одговорно лице
___________________________


Прилог 1 – Изјава со која понудувачот потврдува дека ги исполнува критериумите за утврдување на способност
И З Ј А В А
Под целосна материјална и кривична одговорност изјавувам дека понудувачот

________________________________________________________________ 
[се наведува назив на понудувачот] 

во целост ги исполнува критериумите за утврдување на способноста на понудувачите утврдени во тендерската документација по огласот за барање за прибирање на понуди со објавување на оглас во јавните гласила за организирање на екскурзија за учениците на ООУ Круме Кепески објавен од страна на ООУ Круме Кепески и гарантира дека приложените документи (договори, лиценци, дозволи, сертификати и слично) се активни.
	Место и датум
___________________________
	              Одговорно лице
___________________________


Прилог 2– Изјава за сериозност на понудата 

И З Ј А В А
Јас, долупотпишаниот ______________________________________ [име и презиме], во својство на овластено лице на понудувачот ______________________________________,  изјавувам дека во целост ја гарантирам содржината на понудата и дека понудата е валидна и правно обврзувачка за нас во сите нејзини делови до истекот на периодот на  нејзината важност.

Исто така, изјавувам дека сум целосно свесен за последиците од прекршување на оваа изјава, што ќе доведе до издавање негативна референца од страна на договорниот орган против понудувачот во чие име и за чија сметка сум овластен да ја дадам оваа изјава.
Место и датум                                                                      Овластено лице

___________________                                              ________________________ 
Програма за дводневна екскурзија за 6 одд 

ООУ Круме Кепески , општина Кисела Вода- Скопје
за учебната 2022/2023 година
Време на реализација: Екскурзијата  за 6 одделение ќе се изведува во времетраење од два дена во месец мај 2023 година ( Дата по договор ).
Локација за реализација: Западна Македонија со ( 1 ) ноќевање во Охрид (еден полн пансион)
План за маршута: Скопје-Тетово-Гостивар-Маврово-Дебар-Струга-Охрид
Посети:  ДЕН 1:
- Маврово, со попатно разгледување и објаснување за националниот парк „Маврово“, кањонот Радика;
- Св. Јован Бигорски;
-хидроцентрала Шпиље;
-Струга (Природонаучен музеј и Паркот на поетите);
-Охрид (сместување во хотел);  
-посета на Охридското пристаниште;
-посета на Охридската чаршија;
            -посета на диско во вечерните часови
ДЕН 2:

· посета на наколната населба кај Градиште (Заливот на коските) и Св. Наум Охридски;
Претпоставен број на ученици: 50
Искажаната цена за дводневна екскурзија да е без влезници за посети на знаменитости 
ОБРАЗЕЦ НА ПОНУДА                    


           [меморандум на понудувачот]
Врз основа на огласот број 01/2023 објавен од страна на __________________ 
___________________________________________________________________

за доделување на договор за ______________________________ 
________________________________________________________________________
________________________________________ со спроведување на отворена постапка, со објавување на оглас и со тендерската документација која ја подигнавме од договорниот орган, ја поднесуваме следнава понуда:
Дел I – Информации за понудувачот
I.1. Име на понудувачот: ______________________________________________

I.2. Контакт информации

· Адреса: ______________________________________________________

-     Телефон: ____________________________________________________

· Факс: __________________________________________________

-     Е-пошта: _____________________________________________________

· Лице за контакт: _______________________________________________

I.3. Одговорно лице: _________________________________________________

I.4. Даночен број: ___________________________________________________
Дел II – Техничка понуда
II.1.Согласни сме да ги понудиме следниве услуги: ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
II.2. Понуден хотел на територија на град Охрид со минимум 3***:

________________________________________________________________________во прилог со понудата мени за исхрана
 II.3. Ги прифаќаме начинот и рокот на испорака утврдени во тендерската документација.
Дел III – Финансиска понуда
III.1. Вкупната цена на нашата понуда, вклучувајќи ги сите трошоци и попусти, со 
ДДВ, изнесува: _________________________________________ [со бројки] 
(__________________________________________________________) [со букви] 
денари. 
III.2. Нашата понуда важи за периодот утврден во тендерската документација. Се согласуваме со начинот на плаќање утврден во тендерската документација.

III. 3. Со поднесување на оваа понуда, во целост ги прифаќаме условите предвидени во тендерската документација.

	Место и датум
___________________________
	              Одговорно лице
___________________________


Прилог 1 – Изјава со која понудувачот потврдува дека ги исполнува критериумите за утврдување на способност
И З Ј А В А
Под целосна материјална и кривична одговорност изјавувам дека понудувачот ________________________________________________________________ 
[се наведува назив на понудувачот] 

во целост ги исполнува критериумите за утврдување на способноста на понудувачите утврдени во тендерската документација по огласот за барање за прибирање на понуди со објавување на оглас во јавните гласила за организирање на екскурзија за учениците на ООУ Круме Кепески објавен од страна на ООУ Круме Кепески и гарантира дека приложените документи (договори, лиценци, дозволи, сертификати и слично) се активни.
	Место и датум

___________________________
	Одговорно лице

___________________________


Прилог 2– Изјава за сериозност на понудата 
И З Ј А В А
Јас, долупотпишаниот ______________________________________ [име и презиме], во својство на овластено лице на понудувачот ______________________________________,  изјавувам дека во целост ја гарантирам содржината на понудата и дека понудата е валидна и правно обврзувачка за нас во сите нејзини делови до истекот на периодот на  нејзината важност.Исто така, изјавувам дека сум целосно свесен за последиците од прекршување на оваа изјава, што ќе доведе до издавање негативна референца од страна на договорниот орган против понудувачот во чие име и за чија сметка сум овластен да ја дадам оваа изјава.

Место и датум                                                                      Овластено лице

___________________                                              ________________________ 
Програма за тридневна екскурзија за 9 одд 

ООУ Круме Кепески, општина Кисела Вода- Скопје
за учебната 2022/2023година
 Времетраење на екскурзијата: Екскурзијата за 9 одделение ќе се изведува во времетраење од три дена, во месец мај 2023 година. ( Датум по договор )
Локација на реализација: Западна Македонија со ( 2 ) ноќевања во Охрид (два полни пансиона)

План за маршута: Скопје - Битола- Охрид –Крушево- Скопје
Посети:  ДЕН 1: 
· археолошки локалитет Хераклеја

· градот Битола
ДЕН 2:

· Посета на манастирот Свети Наум

· Изворите на Црни Дрим

· Спомен куќата на Христо Узунов
· Посета на наколното живеалиште Заливот на коските

· Посета на Охидската чаршија, античкиот театар, Самоиловата тврдина, Плаошник, Свети Јован Канео, катедралната црква Света Софија
ДЕН 3: 

· Местото Гумење

· Споменикот Илинден – Македониум

· Спомен куќата на Тодор Проевски

Претпоставен број на ученици: 80
Искажаната цена за тридневната екскурзија да е без влезници за посети на знаменитости 
ОБРАЗЕЦ НА ПОНУДА



[меморандум на понудувачот]
Врз основа на огласот број 01/2023 објавен од страна на __________________ 
___________________________________________________________________

за доделување на договор за ______________________________ 
________________________________________________________________________
________________________________________ со спроведување на отворена постапка, со објавување на оглас и со тендерската документација која ја подигнавме од договорниот орган, ја поднесуваме следнава понуда:

Дел I – Информации за понудувачот
I.1. Име на понудувачот: ______________________________________________

I.2. Контакт информации

· Адреса: ______________________________________________________

1. Телефон: ____________________________________________________

· Факс: ________________________________________________________

2. Е-пошта: _____________________________________________________

· Лице за контакт: _______________________________________________

I.3. Одговорно лице: _________________________________________________

I.4. Даночен број: ___________________________________________________
Дел II – Техничка понуда
II.1.Согласни сме да ги понудиме следниве услуги: ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

II.2. Понуден хотел на територија на град Охрид со минимум 3***:

________________________________________________________________________во прилог со понудата мени за исхрана
 II.3. Ги прифаќаме начинот и рокот на испорака утврдени во тендерската документација.
Дел III – Финансиска понуда
III.1. Вкупната цена на нашата понуда, вклучувајќи ги сите трошоци и попусти, со 
ДДВ, изнесува: _________________________________________ [со бројки] 
(__________________________________________________________) [со букви] 
денари. 
III.2. Нашата понуда важи за периодот утврден во тендерската документација. Се согласуваме со начинот на плаќање утврден во тендерската документација.

III. 3. Со поднесување на оваа понуда, во целост ги прифаќаме условите предвидени во тендерската документација.
	Место и датум

___________________________
	Одговорно лице

___________________________


Прилог 1 – Изјава со која понудувачот потврдува дека ги исполнува критериумите за утврдување на способност
И З Ј А В А
Под целосна материјална и кривична одговорност изјавувам дека понудувачот

________________________________________________________________ 
[се наведува назив на понудувачот] 

во целост ги исполнува критериумите за утврдување на способноста на понудувачите утврдени во тендерската документација по огласот за барање за прибирање на понуди со објавување на оглас во јавните гласила за организирање на екскурзија за учениците на ООУ Круме Кепески објавен од страна на ООУ Круме Кепески и гарантира дека приложените документи (договори, лиценци, дозволи, сертификати и слично) се активни.
	Место и датум

___________________________
	Одговорно лице

___________________________


Прилог 2– Изјава за сериозност на понудата 
И З Ј А В А
Јас, долупотпишаниот ______________________________________ [име и презиме], во својство на овластено лице на понудувачот ______________________________________,  изјавувам дека во целост ја гарантирам содржината на понудата и дека понудата е валидна и правно обврзувачка за нас во сите нејзини делови до истекот на периодот на  нејзината важност.

Исто така, изјавувам дека сум целосно свесен за последиците од прекршување на оваа изјава, што ќе доведе до издавање негативна референца од страна на договорниот орган против понудувачот во чие име и за чија сметка сум овластен да ја дадам оваа изјава.
Место и датум                                                                             Овластено лице

___________________                                              _______________________
Програма за  пет дневна настава во природа за  5 одд. 

ООУ Круме Кепески, општина Кисела Вода- Скопје

за учебната 2022/2023 год
Времетраење на екскурзијата: настава во природа  за 5 одделение ќе се изведува во времетраење одпет дена, во месец мај 2023 година. ( Датум по договор )
Локација на реализација: (4) ноќевања во Михајлово (четири полни пансиона)

План за маршута: Скопје - Велес – Кавадарци – Дојран- Скопје
Посети: 

локалитетот "Стоби" , селото Ваташа каде се посетуваат спомен куќата на Страшо Пинџур и Спомен обележјето за дванаесетте младинци стрелани за време на НОБ, градот Кавадарци, Посета на Спомен костурницата- Спомен костурницата во Кавадарци, фабриката Кожувчанка во с.Мрежичко, рибникот и винарската визба Тиквеш
Времетраење – Наставата во природа за 5 одделение ќе се изведува во времетраење од пет дена со четири ноќевања.
Претпоставен број на ученици: 75
   Искажаната цена за тридневната екскурзија да е без влезници за посети на знаменитости 
ОБРАЗЕЦ НА ПОНУДА



[меморандум на понудувачот]
Врз основа на огласот број 01/2023 објавен од страна на __________________ ___________________________________________________________________
за доделување на договор за ______________________________ ________________________________________________________________________________________________________________ со спроведување на отворена постапка, со објавување на оглас и со тендерската документација која ја подигнавме од договорниот орган, ја поднесуваме следнава понуда:
Дел I – Информации за понудувачот
I.1. Име на понудувачот: ______________________________________________

I.2. Контакт информации

· Адреса: ______________________________________________________

-     Телефон: ____________________________________________________

· Факс: ________________________________________________________

-    Е-пошта: _____________________________________________________

· Лице за контакт: _______________________________________________

I.3. Одговорно лице: _________________________________________________

I.4. Даночен број: ___________________________________________________
Дел II – Техничка понуда
II.1.Согласни сме да ги понудиме следниве услуги: ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

II.2. Понуден хотел на територија на град Дојран со минимум 3***:

________________________________________________________________________во прилог со понудата мени за исхрана
III.3  Ги прифаќаме начинот и рокот на испорака утврдени во тендерската документација.
Дел III – Финансиска понуда
III.1 Вкупната цена на нашата понуда, вклучувајќи ги сите трошоци и попусти, со ДДВ, изнесува: _________________________________________ [со бројки] (__________________________________________________________) [со букви] денари. 
III.2. Нашата понуда важи за периодот утврден во тендерската документација. Се согласуваме со начинот на плаќање утврден во тендерската документација.

III. 3. Со поднесување на оваа понуда, во целост ги прифаќаме условите предвидени во тендерската документација.
	Место и датум
___________________________
	          Одговорно лице
___________________________


Прилог 1 – Изјава со која понудувачот потврдува дека ги исполнува критериумите за утврдување на способност
И З Ј А В А
Под целосна материјална и кривична одговорност изјавувам дека понудувачот

________________________________________________________________ 
[се наведува назив на понудувачот] 

во целост ги исполнува критериумите за утврдување на способноста на понудувачите утврдени во тендерската документација по огласот за барање за прибирање на понуди со објавување на оглас во јавните гласила за организирање на екскурзија за учениците на ООУ Круме Кепески објавен од страна на ООУ Круме Кепески и гарантира дека приложените документи (договори, лиценци, дозволи, сертификати и слично) се активни.
	Место и датум                                                      
___________________________
	               Одговорно лице

___________________________


Прилог 2– Изјава за сериозност на понудата 

И З Ј А В А
Јас, долупотпишаниот ______________________________________ [име и презиме], во својство на овластено лице на понудувачот ______________________________________,  изјавувам дека во целост ја гарантирам содржината на понудата и дека понудата е валидна и правно обврзувачка за нас во сите нејзини делови до истекот на периодот на  нејзината важност.

Исто така, изјавувам дека сум целосно свесен за последиците од прекршување на оваа изјава, што ќе доведе до издавање негативна референца од страна на договорниот орган против понудувачот во чие име и за чија сметка сум овластен да ја дадам оваа изјава.
Место и датум                                                                      Овластено лице

___________________                                              ________________________ 
М О Д Е Л   Н А  Д О Г О В О Р 

За организирање ученичка екскурзија
Склучен на ден ------------------------ година помеѓу:

1. ТА ------------------------ од ------------- (во понатамошниот текст Давател на услуга) застапувана од Директорот -------------------------------------------------------- и

2. ООУ Круме Кепески , Кисела Вода, Скопје, застапувано од Директорот __________________________________________ (во понатамошниот текст Корисник на услуга).

ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ: Организација и реализација на ----------------- наставно научна екскурзија во ----------------- за учениците од ----------- одд. од ООУ Круме Кепески, Кисела Вода- Скопје,  во термин: ------------- година според барањата и критериумите на наставната Програма и критериумите на родителите на учениците, а врз основа на Понудата на ---------------------, која е избрана како најповолна.

Член 1

Давателот на услугата ---------------------------- се обврзува да ги обезбеди следниве услуги:

· Превоз со високотуристички автобуси на наведената релација (прилог програма на патувањето);

· организација и реализација на програмата со пратител од ТА;
· задолжително присуство на лекар од ТА и обезбедувач од училиштето
Член 2


Цената на аранжманот за ------------------------ екскурзија изнесува ---------------- денари по ученик.

Вкупна вредност на договорот изнесува ______________ денари со вклучен ДДВ.
Член 3

Плаќањето на аранжманот од член 2 од овој договор ќе го извршат родителите на учениците кои одат на наведената екскурзија најдоцна до ______________ година, поединечно по ученик,  со уплатница на жиро сметка на Т.А. ----------------------. Уплата може да се изврши и со платежни картички.

Член 4
Носителот на набавката е должен на Нарачувачот да му достави банкарска гаранција во висина од 5 проценти вредноста на договорот, со која се обврзува дека навремено, квалитетно и според условите од договорот врши испорака на стоката - екстра лено масло за затоплување која е предмет на овој договор.

- Гаранцијата се доставува во вид на банкарска гаранција во писмена форма. Гаранцијата треба да биде поднесена во оригинална форма. Копии не се прифаќаат

- Гаранцијата за квалитетно извршување на договорот ќе биде со важност до целосното реализирање на договорот.

- Банкарската гаранција за квалитетно извршување на договорот ќе биде во валутата на која гласи договорот.
- Гаранцијата за квалитетно извршување на договорот носителот на набавката ја доставува до моментот на потпишувањето на договорот.
- Гаранцијата за квалитетно извршување на договорот ќе биде наплатена доколку носителот на набавката не исполни некоја од обврските од договорот за јавна набавка во рокот на стасаноста.
- Во случај на неисполнување на некоја од обврските од договорот за јавна набавка согласно договореното, договорниот орган писмено ќе го извести носителот на набавката дека ќе пристапи кон наплата на банкарската гаранција за квалитетно извршување на договорот.
- Доколку договорот за јавна набавка е целосно реализиран согласно договореното, банкарската гаранција за квалитетно извршување на договорот договорниот орган му ја враќа на носителот на набавката во рок од 14 дена од целосното реализирање на договорот (по техничкиот и функционален прием на предметот на набавка).
Член 5
Училиштето се обврзува да се грижи и посредува во организацијата и реализацијата на предметот на овој Договор, помеѓу родителите и туристичката агенција се до негово конечно реализирање.

Член 6
Во случај на спор по овој Договор надлежен е Основен граѓански суд Скопје.

Член 7
Овој Договор е составен во четири примероци, од кои по два за секоја од договорените страни.

ООУ Круме Кепески, 

        
Кисела Вода, Скопје                 

    
_____________________________               __________________________

Напомена: Моделот на Договор ќе се прецизира со избраната ТА и претпоставуваме дека дополнително ќе бидат вметнати уште неколку члена кои ќе се однесуваат на условите за сместувањето, превозот, ратите за плаќање. 

Со почит,  

ООУ „Круме Кепески“, општина Кисела Вода- Скопје
	Место и датум

Скопје,                2023 година
	Одговорно лице

___________________________

(потпис и печат)


